
UCHWAŁA Nr VI.34.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 235 ust. 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały 
Nr III.19.2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 943.059 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 561.991 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa – 381.058 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 10 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 943.059 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4260 zakup energii  – 170.572 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 380.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 50.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki  – 292.477 
 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  – 
50.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10 
 
 § 3. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. § 10 pkt 1, uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
             1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
7.444.960 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej. 
 
 

 § 6. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
 
DOCHODY           WYDATKI                                                      
72.493.986                                                                                  71.293.986 
 
                                               NADWYŻKA                                   
                                                1.200.000 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


